
UCHWAŁA NR XLIV/253/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyjecia planu pracy Rady Gminy Grodzisk na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „plan pracy Rady Gminy Grodzisk na 2024 rok”, stanowiący załącznik do ninniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489F3261-113A-4C34-9472-6852B4557020. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/253/24 
Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 25 marca 2024 r. 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY GRODZISK NA 2024 ROK 

 
I kwartał 

1.Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Gminy Grodzisk na 2024 rok. 
2.Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Grodzisk na 2024 rok. 
3.Przyjęcie sprawozdań Komisji Stałych Rady Gminy Grodzisk za 2023 rok. 
4.Analiza wydatków z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 rok. 
5.Analiza wpływów z opłat oraz analiza kosztów w zakresie odbioru odpadów komunalnych za 
2023 rok oraz prognoza kosztów w zakresie odbioru odpadów komunalnych na 2024 rok. 
6.Kontrola Ochotniczej Straży Pożarnej oraz analiza wydatków na utrzymanie OSP.  
7.Ocena stanu świetlic wiejskich na terenie Gminy Grodzisk oraz wydatków na ich utrzymanie w 
2023 roku . 
8.Opiniowanie projektów uchwał. 
9.Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

 
II kwartał 

1.Ocena stanu dróg gminnych. 
2.Zaopiniowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
3.Analiza wydatków na promocję Gminy w 2023 roku. 
4.Opiniowanie projektów uchwał. 
5.Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał.  

 
III kwartał 

1.Analiza i zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu Gminy  
za pierwsze półrocze 2024 roku . 
2.Kontrola wpływów i umorzeń podatków. 
3.Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych oraz wydatków 
 w pierwszym półroczu 2024 roku. 
4.Analiza organizacji szkoły i przygotowania do  nowego roku szkolnego 2024/2025 oraz analiza 
bieżącej realizacji zadań oświatowych. 
5.Opiniowanie projektów uchwał. 
6.Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał.  

 
IV kwartał 

1.Opiniowanie założeń do projektu budżetu Gminy na 2025 rok oraz zadań inwestycyjnych. 
2.Analiza wysokości stawek podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłat lokalnych na 
2025 rok. 
3.Analiza wydatków dotyczących mienia ruchomego Gminy Grodzisk (traktor, sprzęt 
gospodarczy, rozliczenie samochodów służbowych) oraz stanu mienia(budynki mieszkalne, 
świetlice) 
4.Przeprowadzanie kontroli doraźnych zleconych przez Radę Gminy. 
5.Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych. 
6.Opiniowanie projektów uchwał.  
7.Sprawy bieżące i podejmowanie uchwał. 

Powyższy plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489F3261-113A-4C34-9472-6852B4557020. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/253/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY GRODZISK NA 2024 ROK


